Execução de piso, desmontagem e remontagem de paredes divisórias e armários, readequação lógica,
elétrica e telefônica no 8º andar e no 13º andar com a readequação da sala polivalente do Edi�cio Sede
do Ministério da Gestão e Inovação em Serviços Públicos, situado na rua Mal. Deodoro, 555, Centro,
Curi�ba-PR.

Valor total:

R$ 816.469,84 (Oitocentos e dezesseis mil,
quatrocentos e sessenta e nove reais e oitenta e
quatro centavos)

4.2. A licitação será realizada em item único.

4.3. O critério de julgamento adotado será o menor preço do item, observadas as exigências con�das neste Edital e seus Anexos quanto às
especificações do objeto.

4.4.